
 

Hlášení obecního rozhlasu dne 16. 4. 2025 
 

 

1) Z technických důvodů bude Obecní úřad v Lípě nad Orlicí ve středu 16. 4. 2025 
otevřen do 15,00 hodin. Ve čtvrtek 17. 4. 2025 bude OÚ uzavřen. 

2) Od středy 24. 3. 2025 je až do odvolání, z důvodu malování, uzavřena knihovna 
v Lípě nad Orlicí. 

3) Stejně jako v letech minulých nabízíme našim občanům kominické služby, které 
v naší obci provede firma EMI-TEST. Kontrola komínů proběhne v pátek 2. 
května 2025 od 7,00 do 15,00 hodin. Prosíme občany, kteří mají o kominické 
služby zájem, aby se přihlásili na obecní úřad nejpozději do pondělí 28. 4. 2025 a 
to osobně nebo telefonicky na čísle 494 371 416. 

4) Od 22. 4. 2025 bude v ulici od silnice I/11 po železniční trať probíhat oprava 
vodovodu, žádáme proto občany, žijící v této lokalitě, aby svými vozy 
neparkovali na místní komunikaci.  
Dále informujeme občany daného místa, občany žijící podél silnice I/11 a také 
vlastníky nemovitostí čp. 125, 203, 190 a 185, že od úterý 29. 4. 2025 od 8,00 
hodin do středy 30. 4. 2025 do 19,00 hodin dojde úplné odstávce vody (celé dny 
včetně noci). Dodávka vody bude zajištěna cisternou. Moc se omlouváme za 
způsobené potíže. 
 

5) V úterý 22. 4. 2025 bude v naší obci probíhat čištění komunikací. Žádáme proto 
občany, aby neparkovali svými vozy na místních komunikacích! 
 

 

 

 

 
 

Celý text hlášení můžete najít na webových stránkách naší obce, které jsou 
www.lipanadorlici.cz.  


